Teknisen lautakunnan toteutuma kesakuu, 2017

heindkuu, 2017 (2017/7)
15.8.20171

Tekninen lautakunta
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
610 Talous- ja hallintopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
620 Tietohallintopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2017

8 581 463
69 000

17 365

16 611 001
14 311

25 293 140

-9 065 805
-8 916 204
-5 503 254
-3173 392
-89 515

-26 748 170

-1 455 030

508 858

508 858

-667 118
-2 030 740
-24 439
-34 858

-2 757 155

-2 248 297

1371940

1371940

-358 972
-657 338
-83 193
-150 872
-1 250 375

121 565

Tot Kum
kesakuu, 2017

4 636 551
54 500

95 625

8 849 900
70 227

13 706 804

-4 324534
-4 458 619
-2 763 155
-1 540 003
-33 767

-13 120 078

586 725

250 240

250 240

-328 702
-960 945
-3 249

-17 424
-186
-1 310 507

-1 060 268

682 798

682 798

-170 107
-569 804
-51 107

-64 749
-8
-855 776

-172 978

Tot %

54,03
78,99
550,68
53,28
490,72
54,19

47,70
50,01
50,21
48,53
37,72
49,05

-40,32

49,18

49,18

49,27
47,32
13,30
49,99
47,53

47,16

49,77

49,77

47,39
86,68
61,43
42,92
68,44

-142,29

Jaliella

3944912
14 500

-78 260
7761101
-55 916

11 586 336

-4 741 271
-4 457 585
-2 740 099
-1 633 389
-55 748

-13 628 092

-2 041 755

258 618

258 618

-338 416
-1 069 795
-21 190

-17 434
186
-1 446 648

-1 188 029

689 142

689 142

-188 865
-87 534
-32 086

-86 123
8
-394 599

294 543




Teknisen lautakunnan toteutuma kesakuu, 2017

heindkuu, 2017 (2017/7)
15.8.20172

630 Tilapalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
640 Maankayttopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
650 Kunnallistekniset palvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2017

4420 123

16 821

12 327 451
779

16 765 174

-4 983 832
-2 229 850
-4 252 544

-2592 017
-4 619
-14 062 862

2702 312

160 211
63 000

2302 879

2526 090

-1 038 976
-419 931
-75 550

-145 924
-79 000
-1 759 381

766 709

2120331
6 000
544

480 671
13 532
2621078

-1 978 049
-3578 345
-1 067 528

-249 721
-5 896
-6 879 539

-4 258 461

Tot Kum
kesakuu, 2017

2179371

16 054

6 195 602
1128

8 392 156

-2 407 286
-976 437
-2 227735

-1 236 880
-16 856
-6 865 195

1526 961

73 822
54 500
9920
1725627

1863 868

-490 096
-111 877
-10 194

-61 996
-2 869
-677 032

1186 836

1450 321

69 651
178 672
69 094
1767 738

-917 068
-2 020 147
-582 605

-158 954
-13 848
-3 692 622

-1 924 883

Tot %

49,31

95,44
50,26
144,85
50,06

48,30
43,79
52,39

47,72
364,93
48,82

56,51

46,08
86,51

74,93

73,78

47,17
26,64
13,49

42,49
3,63
38,48

154,80

68,40

12 803,57
37,17
510,60
67,44

46,36
56,45
54,58

63,65
234,86
53,68

45,20

Jaliella

2240752

767
6 131 849
-349
8373018

-2 576 546
-1 253413
-2 024 809

-1 355137
12 237
-7 197 667

1175351

86 389
8 500
-9 920
577 252

662 222

-548 880
-308 054
-65 356

-83 928
-76 131
-1 082 349

-420 127

670 010

6 000
-69 107
301 999
-55 562
853 340

-1 060 981
-1 558 198
-484 923

-90 767
7 952
-3186 917

-2 333578




Teknisen lautakunnan toteutuma kesakuu, 2017

heindkuu, 2017 (2017/7)
15.8.20173

660 Kaukolampdpalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
670 Vesihuoltopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2017

1500 000

1 500 000

-38 858

-38 858

1461 142

Tot Kum
kesakuu, 2017

750 000

750 000

-11 274

-11 369

738 631

180 590
111 832

292 423

292 427

Tot %

50,00

50,00

29,01

29,26

50,55

Jaliella

750 000

750 000

-27 584

95

-27 489

722 511

-180 590
-111 832

-292 423

-292 427




